[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21
Постановление
от  18.02.2025								№ 4

О внесении изменений в постановление  администрации Куйтежского сельского поселения  от 27.12.2023 № 48 «Об утверждении порядков осуществления отдельных процедур исполнения бюджета   Куйтежского сельского поселения  по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета»

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Куйтежского сельского поселения,
Администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Куйтежского сельского поселения от 27.12.2023 № 48 «Об утверждении порядков осуществления отдельных процедур исполнения бюджета Куйтежского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета» следующие изменения: Изложить подпункт 7.3 Приложения 2 к Приложению 1 Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Куйтежского сельского поселения уполномоченным органом, утвержденного администрацией Куйтежского сельского поселения от 27.12.2023 N 48 в редакции настоящего постановления:
	7.3. Дата
	Указывается дата подписания получателем средств бюджета документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава Куйтежского
сельского поселения 				                                Л.А. Хейнонен
image1.emf